
A
10

0

40

250 250

500

B
19

7

F

M

L

E T

K

F J

G

U

S
H

27

D

10
1.
5

O9.2

98

CYQS-DK-RBN/RSN
CYQM-DK-RBN/RSN
CYQL-DK-RBN/RSN

CU0956X-000
ЗАМЕЧАНИЯ

1 Устройства величиной 2 500 мм оснащены 3 кронштейнами подвески, причем третий кронштейн крепится на половине длины устройства.

2 Отверстия (для профилей окончательной обработки) - слив (L+8) x (E+8) мм - всасывание (L+8) x (G+8) мм.

Профили окончательной 
обработки поставляются 

отдельно.

Всасывающий 
модуль с 
фильтром 

Количество каналов на устройство
Тип 1000 1500 2000 2500

CYQS-DK-RBN/RSN
CYQM-DK-RBN/RSN 5 7 10 12
CYQL-DK-RBN/RSN 3 5 6 8

Количество всасывающих модулей на устройство
Длина устройства Количество Длина всасывающего модуля

1000 / 1500 1 1 000 / 1 500
2000 / 2500 2 1 000 / 1 250

*1 количество модулей слива на устройство

Тип L H Г S U А B E F G J K M T
CYQS-DK-RBN/RSN
CYQM-DK-RBN/RSN

1 000 - 1 500 
2 000 - 2 500 270 561 80-

125 90 171 119 92 139 260 308 Ø160 1044-1544 
2044-2544

1048-1548 
2048-2548

CYQL-DK-RBN/RSN 1 000 - 1 500 
2 000 - 2 500 370 745 80-

125 121,5 245,5 200 123,5 170 360 408 Ø250 1044-1544 
2044-2544

1048-1548 
2048-2548

Каналы не входят в 
комплект поставки

Каналы не входят в 
комплект поставки


